
                                                           

1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ – ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Φράγκου Ν., Παναγόπουλος Α. 
Τηλ.: 210-3442749, 2387 
Fax: 210-3442867 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι,  05/10/2018 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.:   166169/Ε1 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

 
 

 

 
 
Θέμα: Πρόσληψη 332 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, ως προσωρινών 

αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, 
για το διδακτικό έτος 2018-2019. 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις: 

α. Του άρθρου 14 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 
β. Του άρθρου 6, παρ. 34 του ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152 Α΄) «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού Σχολικών 
Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει, και του άρθρου 41, παρ. 4, του 
ν. 3762/2009 (ΦΕΚ 75 Α΄) «Αναδιοργάνωση Σώματος Επιθεώρησης Εργασίας (Σ.ΕΠ.Ε.), ρύθμιση 
θεμάτων Οργανισμών εποπτευόμενων από το Υπουργείο Απασχόλησης και Κοινωνικής Προστασίας 
και άλλες διατάξεις». 
γ. Του άρθρου 16, παρ. 2 του ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, Δημόσιες 
Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
δ. Του άρθρου 1, παρ. 8 και του άρθρου 5, παρ. 1β του ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267 Α΄) «Ρύθμιση 
εκπαιδευτικών θεμάτων και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 
ε. Του άρθρου 6, παρ. 5 και 13α του ν. 3255/2004 (ΦΕΚ 138 Α΄) «Ρυθμίσεις θεμάτων όλων των 
εκπαιδευτικών βαθμίδων», όπως ισχύουν. 
στ. Του άρθρου 9, παρ.3, του ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240 Α΄) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδας και 
άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
ζ. Του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (ΦΕΚ 258 Α΄) «Αναδιοργάνωση του συστήματος αιμοδοσίας και 
λοιπές διατάξεις». 
η. Των άρθρων 2 και 6 του ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75 Α΄) «Ενίσχυση της οικογένειας και λοιπές 
διατάξεις». 
θ. Του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ν.π.δ.δ.», όπως ισχύει. 

ΑΔΑ: ΩΔΣΩ4653ΠΣ-ΞΛΦ



                                                           

2 

ι. Των άρθρων 2, 5, 5Α, 6, και 9 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις», όπως ισχύουν. 
ια. Του άρθρου 26, παρ. 1 του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163 Α΄) «Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και 
λοιπές διατάξεις». 

ιβ. Του άρθρου 59, παρ. 17, όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει, και του άρθρου 60, παρ. 4ζ του 
ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση 
Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και 
Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις». 
ιγ. Του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α΄) «Οργάνωση και λειτουργία Ιδρύματος Νεολαίας και 
Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και Επαγγελματικού 
Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.  
ιδ. Του άρθρου 26, παρ. 7 και 11 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21 Α΄) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις». 
ιε. Του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του ν. 4395/2016 
(ΦΕΚ 110 Α΄) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του Υπουργείου Εξωτερικών της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Εξωτερικών της Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζάν σε 
θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και άλλες διατάξεις». 
ιστ. Του άρθρου 46, παρ. 1,  του ν. 4465/2017 (ΦΕΚ 47 Α΄) «Ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της 
Οδηγίας 2014/92/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 23ης Ιουλίου 2014 για 
τη συγκρισιμότητα των τελών που συνδέονται με λογαριασμούς πληρωμών, την αλλαγή 
λογαριασμού πληρωμών και την πρόσβαση σε λογαριασμούς πληρωμών με βασικά χαρακτηριστικά 
και άλλες διατάξεις». 
ιζ. Των άρθρων 28, παρ. 6, και 29 του ν. 4521/2018 (ΦΕΚ 38 Α΄) « Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής 
Αττικής και άλλες διατάξεις», όπως το άρθρο 29 τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το π.δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191 Α΄) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της κείμενης 
νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του Δημοσίου, 
των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου».  

3. Το π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
4. Το π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Την υπ’αριθμ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465 Β΄) υπουργική απόφαση, «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας 
των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως ισχύει. 

6. Την αριθμ. 56263/E1/5-4-2018 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με 

θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες 
αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2018-2019.», (ΦΕΚ 1283/τ.Β΄/11-
4-2018, ΑΔΑ: 6ΦΞΞ4653ΠΣ-Κ1Τ). 

7. Την υπ’ αριθμ. 137379/Ε1/21-8-2018 (ΦΕΚ 3621 Β΄, ΑΔΑ: ΩΗ3Ι4653ΠΣ-ΙΦ6) απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, συμπληρωματική των υπ’ αριθμ. 56263/E1/5-
4-2018 (ΦΕΚ 1283 Β΄), 56265/E1/5-4-2018 (ΦΕΚ 1281 Β΄) και 56262/Ε1/5-4-2018 (ΦΕΚ 1282 Β΄) 
υ.α.. 

8. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 243/30559/11-09-2018 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 33/2006 (αρ. 2, 
παρ.1) (ΦΕΚ 280/Α΄/2006) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης εκπ/κών με 
σύμβαση ορισμένου χρόνου (αναπληρωτών - ωρομισθίων). 

9. Το έργο με τίτλο «Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού 

Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων βάσει του αρ. 28 του Ν.4559/2018 (Α΄142)» με Κωδικό έργου 2014ΣΕ04700000, το 

οποίο εγκρίθηκε από το Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 

047 (ΑΔΑ: ΩΟΠΣ465ΧΙ8-Μ48)  στο Εθνικό σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων. 

10. Την αριθμ. 155795/Ε1/19-09-2018 Υ.Α. με θέμα: «Κατανομή πιστώσεων 1.250 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικού Εκπαιδευτικού 

ΑΔΑ: ΩΔΣΩ4653ΠΣ-ΞΛΦ



                                                           

3 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) σχολικού έτους 2018-2019 του Εθνικού Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων 

Επενδύσεων.» 

11. Την αριθμ. 138839/Ε1/24-08-2018 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, 

ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, ΠΕ41, ΠΕ78, ΠΕ80, ΠΕ81, ΠΕ82, ΠΕ83, ΠΕ84, ΠΕ85, 

ΠΕ86, ΠΕ87, ΠΕ88, ΠΕ89, ΠΕ90, ΠΕ91, ΤΕ01, ΤΕ02, ΔΕ01 και ΔΕ02, σχολικού έτους 2018-2019». 
12. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

Αποφασίζουμε: 

Προσλαμβάνουμε 332 εκπαιδευτικούς, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ78, ΠΕ80, 
ΠΕ81, ΠΕ82, ΠΕ83, ΠΕ84, ΠΕ87, ΠΕ88, ΠΕ89, ΠΕ90, και ΤΕ01, ως προσωρινούς αναπληρωτές 
πλήρους ωραρίου, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για να καλύψουν 
διδακτικές ανάγκες των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης, όπως αυτές 
αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 5 75,818 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

2 2 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΥΣΗ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 13 23,186 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

3 3 ΣΟΥΓΛΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 31 154,168 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

4 4 ΔΕΡΔΕΝΕ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 33 140,267 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

5 5 ΡΕΣΒΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 ΝΑΙ Β 93 63,646 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

6 2 ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΩΙΤΣΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 46 55,517 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

7 3 ΕΞΑΡΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 76 37,599 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

8 9 ΜΗΡΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 192 75,218 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

9 10 ΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΘΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 204 54,83 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

10 11 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 351 136,133 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

11 12 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 352 135,851 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

12 13 ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 362 134,511 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

13 14 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 373 131,609 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

14 15 ΜΠΑΡΜΠΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΕΝΕΞΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 416 123,733 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

15 16 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΝΑΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 419 123,299 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

16 17 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 435 120,6 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

17 18 ΑΛΕΥΡΑ ΕΛΛΗ ΓΕΩΡ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 444 119,118 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

18 19 ΕΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 448 118,898 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) 

19 20 ΛΑΝΔΡΙΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 455 118,097 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

20 22 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 474 114,666 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

21 23 ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 481 114,101 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

22 24 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΘΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 509 109,011 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

23 26 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 543 105,513 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

24 27 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 551 104,803 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

25 28 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 562 103,814 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

26 29 ΡΑΜΑΝΔΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΓΔΑ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 571 103,529 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

27 30 ΡΟΒΥΘΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤριοσ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 627 98,745 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

28 31 ΞΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 642 97,346 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

29 33 ΚΑΛΟΠΗΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 665 95,71 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

30 34 ΚΟΚΟΤΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝ ΧΡΥΣΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 680 94,356 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: ΩΔΣΩ4653ΠΣ-ΞΛΦ



                                                           

4 

31 35 ΤΣΑΛΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 695 93,54 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

32 36 ΓΚΟΥΒΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 714 92,249 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

33 37 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΖΩΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 726 91,337 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

34 38 ΟΝΤΑΜΠΑΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 770 89,429 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 

35 39 ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 776 88,765 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

36 40 ΑΥΓΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 780 88,693 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

37 42 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 822 85,297 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

38 43 ΚΟΝΔΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 841 83,939 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 

39 44 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 844 83,693 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

40 45 ΓΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 866 82,425 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

41 46 ΦΟΥΔΟΥΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 958 77,384 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

42 47 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 959 77,384 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

43 48 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1001 74,427 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

44 49 ΞΗΜΕΡΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1085 69,108 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

45 50 ΣΚΑΜΑΓΚΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1090 68,892 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

46 51 ΡΑΠΤΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1120 66,422 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

47 52 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1132 64,955 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

48 53 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1137 64,66 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

49 54 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΤΙΝΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1142 64,29 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

50 55 ΣΥΡΙΓΓΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1146 64,201 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

51 56 ΜΟΣΧΟΒΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1166 62,851 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

52 57 ΛΑΠΠΑ ΛΙΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1174 62,5 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

53 58 ΡΟΥΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1182 62,147 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

54 59 ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1197 61,026 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

55 60 ΚΟΥΚΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1202 60,55 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

56 61 ΚΟΥΡΑΣΑΝΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1222 59,141 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

57 62 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1232 58,399 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

58 63 ΣΑΡΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1807 28,972 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

59 64 ΚΥΒΕΡΝΗΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1820 28,454 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

60 66 ΔΕΡΒΙΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 4289 5,14 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

61 67 ΜΥΡΙΣΣΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 4623 4,149 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

62 68 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 4626 4,148 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

63 69 ΣΧΙΣΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 4864 3,5 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

64 1 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 43 74,534 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

65 2 ΤΣΙΛΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 218 101,443 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

66 3 ΠΕΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΗΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 356 84,566 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

67 4 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 474 73,259 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

68 5 ΜΕΤΑΞΙΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 481 72,661 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

69 6 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 541 65,563 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

70 8 ΡΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 569 62,133 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

71 10 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΤΙΝΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 582 59,108 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

72 12 ΠΟΛΛΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 641 52,445 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

73 13 ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΓΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 659 50,43 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

74 14 ΤΕΛΕΜΕ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 663 50,265 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

75 15 ΓΙΩΤΑΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 683 46,775 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: ΩΔΣΩ4653ΠΣ-ΞΛΦ



                                                           

5 

76 16 ΑΣΜΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 695 45,108 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

77 17 ΛΕΔΑΚΗ ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΓΙΤΣΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 696 45,103 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

78 18 ΚΙΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 702 44,749 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

79 19 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 703 44,629 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

80 20 ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΥΤΑΙΜΝΗΣΤΡΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 706 44,413 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

81 22 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 724 42,54 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

82 23 ΚΟΝΤΟΓΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΟΝΥ ΒΑΣΙΛ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 733 41,623 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

83 24 ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 735 41,451 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

84 25 ΝΟΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 736 41,368 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

85 26 ΜΠΕΜΠΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 740 41,16 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

86 27 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΑΝΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 773 36,952 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

87 28 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΕΥΚΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 793 34,913 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 

88 29 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 795 34,743 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

89 30 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 797 34,567 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

90 31 ΧΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝ ΛΕMON ΠΕ03 ΟΧΙ Β 833 31,689 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

91 33 ΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 847 30,669 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

92 35 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 863 29,55 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

93 36 ΤΑΤΑΡΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 865 29,404 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

94 37 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 890 27,12 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

95 38 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 909 26 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

96 39 ΑΣΗΜΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 938 24,444 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

97 40 ΚΩΤΣΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΩ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 951 23,66 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

98 41 ΛΑΜΨΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 958 23,387 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

99 42 ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 965 23,186 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

100 43 ΜΑΡΜΑΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 967 23,042 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

101 44 ΚΑΡΜΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 971 22,757 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

102 45 ΜΑΡΜΑΡΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 972 22,685 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 

103 46 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 977 22,351 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 

104 47 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 991 21,583 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

105 48 ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 994 21,345 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

106 49 ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1002 21,003 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

107 50 ΚΑΚΑΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΘΩΜΑΣ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1011 20,522 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

108 51 ΣΑΝΣΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΝΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1012 20,515 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

109 52 ΚΑΝΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1013 20,478 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

110 53 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1018 20,179 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

111 54 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1022 19,889 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

112 55 ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1024 19,746 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

113 56 ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1028 19,433 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

114 57 ΠΟΥΛΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1034 19,301 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

115 58 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1048 18,562 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

116 59 ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1051 18,451 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

117 60 ΝΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1057 18,397 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

118 61 ΘΩΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1064 18,309 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

119 1 ΜΠΟΥΧΑΓΙΑΡ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 22 40,038 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

120 2 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 47 6,847 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

121 3 ΚΟΛΟΚΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 72 141,403 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

122 4 ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 77 137,461 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: ΩΔΣΩ4653ΠΣ-ΞΛΦ



                                                           

6 

123 5 ΒΛΑΧΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 93 123,741 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

124 6 ΦΩΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 115 114,339 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

125 7 ΜΠΑΤΑΤΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 119 113,633 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

126 8 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΠΙΓΙΝΑ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 120 113,157 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

127 9 ΜΠΑΤΑΤΕΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 127 112,052 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

128 10 ΦΟΥΝΤΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 136 108,926 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

129 11 ΧΑΤΖΗΒΛΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 143 106,513 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

130 12 ΚΟΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 147 104,863 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

131 13 ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 157 103,483 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

132 14 ΙΝΤΖΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 160 102,71 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 

133 15 ΣΟΛΑΚΟΥΔΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΗ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 161 102,533 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

134 16 ΚΑΡΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 165 101,42 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

135 17 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 166 100,678 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

136 18 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 167 100,661 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

137 19 ΤΖΟΥΡΜΠΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 174 97,755 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

138 20 ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 203 90,351 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

139 21 ΡΑΦΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 224 85,469 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

140 22 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 238 81,581 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 

141 23 ΡΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 248 78,903 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

142 24 ΛΥΜΑΞΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 267 72,918 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

143 25 ΜΑΛΙΑΚΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 303 63,297 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

144 26 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓ ΓΕΩΡ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 304 63,24 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 

145 27 ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 400 45,067 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

146 28 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 759 14,214 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

147 1 ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΛΗΝ ΧΡΥΣΗ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 75 95,167 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

148 2 ΚΩΣΤΑΚΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 144 65,329 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

149 3 ΚΑΓΙΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 148 63,894 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

150 4 ΓΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 149 62,598 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

151 5 ΜΕΤΑΞΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 157 59,272 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

152 6 ΒΛΑΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝ ΑΝΑΣΤ ΠΕ04.02 ΝΑΙ Β 173 53,628 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

153 7 ΚΑΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 178 51,25 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 

154 8 ΡΟΔΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 192 42,38 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

155 9 ΠΙΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 199 39,516 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

156 10 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 204 37,532 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

157 11 ΜΠΑΛΝΤΟΥΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 223 27,988 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

158 12 ΜΑΝΤΖΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΕΤΗ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 231 25,402 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

159 13 ΚΟΥΝΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 239 23,837 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

160 14 ΠΛΕΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.02 ΝΑΙ Β 290 15,352 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

161 15 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 241 22,728 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

162 1 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 27 144,94 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

163 2 ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 153 64,539 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

164 3 ΨΑΡΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 223 41,762 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

165 4 ΝΙΚΟΛΑΚΑΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΩ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 230 40,107 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

166 5 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 232 39,5 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

167 6 ΚΟΙΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 236 38,447 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

168 7 ΓΕΩΜΕΛΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 238 37,997 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: ΩΔΣΩ4653ΠΣ-ΞΛΦ



                                                           

7 

169 8 ΠΙΚΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 282 32,8 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

170 9 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 309 28,438 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

171 10 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 311 28,067 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

172 11 ΠΕΡΑΘΩΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 313 27,912 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

173 12 ΝΤΟΥΧΑΝΙΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 317 27,5 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

174 13 ΠΑΝΑΓΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 337 23,567 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

175 14 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 338 23,552 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

176 15 ΚΑΨΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 340 23,199 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

177 16 ΤΣΑΜΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 345 22,382 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

178 17 ΝΤΑΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 347 22,129 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

179 18 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 358 19,616 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

180 19 ΤΣΕΤΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 369 16,875 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

181 20 ΓΑΒΡΙΛΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 374 15,533 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

182 21 ΚΙΑΜΟΥΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 383 14,067 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

183 22 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 446 4,277 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

184 23 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 388 13,433 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

185 24 ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΑΙΡΗ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 395 12,599 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

186 1 ΣΠΥΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ04.05 ΟΧΙ Β 111 3,611 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

187 2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.05 ΟΧΙ Β 114 3,384 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

188 1 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΑ ΑΗΔΟΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ78 ΝΑΙ Β 104 32,567 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

189 2 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ78 ΟΧΙ Β 106 31,26 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

190 3 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ78 ΟΧΙ Β 113 28,718 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

191 4 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ78 ΟΧΙ Β 119 27,006 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

192 5 ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ78 ΟΧΙ Β 122 26,253 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

193 6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ78 ΟΧΙ Β 128 25,055 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

194 7 ΦΑΓΟΓΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ78 ΟΧΙ Β 145 18,868 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

195 8 ΜΠΑΛΛΟΥΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ78 ΟΧΙ Β 146 18,55 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

196 1 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 9 34,157 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

197 2 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 35 163,544 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

198 3 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 62 82,67 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

199 4 ΚΥΔΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 93 67,41 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

200 5 ΜΑΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 99 66,663 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

201 6 ΠΕΤΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 103 65,473 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

202 7 ΝΙΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 114 62,2 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

203 8 ΤΣΑΓΚΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 115 62,124 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

204 9 ΓΑΡΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 117 61,132 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

205 10 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 119 60,772 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

206 11 ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 122 59,297 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

207 12 ΓΟΥΔΕΤΣΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 128 57,804 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

208 13 ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 133 56,029 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

209 14 ΔΑΝΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 134 55,73 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

210 15 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 138 54,91 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

211 16 ΚΟΥΦΑΛΕΞΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΕΡΕΗ ΠΕ80 ΝΑΙ Β 144 52,988 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

212 17 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 146 52,152 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

213 18 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 148 51,892 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

214 19 ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΠΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 151 51,074 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

215 20 ΚΕΦΑΛΑ 
ΛΟΥΛΟΥΔΙΑ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΗΝΑΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 154 49,889 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: ΩΔΣΩ4653ΠΣ-ΞΛΦ



                                                           

8 

216 21 ΚΑΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΗΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 155 49,812 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

217 22 ΖΕΡΒΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 163 47,562 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

218 23 ΧΟΛΕΒΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 176 43,656 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

219 24 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΗ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 177 43,644 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

220 25 ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 183 42,302 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 

221 26 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 188 41,783 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

222 27 ΒΕΡΙΓΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 191 41,567 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

223 28 ΔΡΑΓΑΝΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 192 41,089 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 

224 29 ΤΣΟΥΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΖΩΙΤΣΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 193 41,067 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

225 30 ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΩΗ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 196 40,66 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

226 31 ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΣΑΒΒΑΤΟΥΛΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 197 40,658 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

227 32 ΣΤΑΘΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ80 ΝΑΙ Β 385 13,923 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

228 33 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΝΑΙ Γ 99 0 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

229 34 ΝΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΦΝΗ ΠΕ80 ΝΑΙ Γ 531 0 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

230 35 ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 198 40,59 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

231 36 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 199 39,905 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

232 37 ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 200 38,886 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

233 1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ81 ΟΧΙ Β 32 31,363 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

234 2 ΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ81 ΟΧΙ Β 43 22,127 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

235 1 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗ ΠΕ82 ΟΧΙ Β 52 75,153 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

236 2 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ82 ΟΧΙ Β 60 71,981 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

237 3 ΠΕΝΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ82 ΟΧΙ Β 73 65,049 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

238 4 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΖΗΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ82 ΟΧΙ Β 108 48,918 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

239 5 ΜΗΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΠΕ82 ΟΧΙ Β 110 48,567 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

240 6 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΠΕ82 ΟΧΙ Β 114 45,851 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

241 7 ΞΥΓΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ82 ΟΧΙ Β 117 44,737 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

242 8 ΝΑΣΤΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗ ΠΕ82 ΟΧΙ Β 119 44,188 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

243 9 ΝΤΖΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΑΣΙΑ ΠΕ82 ΟΧΙ Β 120 43,699 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

244 1 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ83 ΟΧΙ Β 2 24,429 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

245 2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ83 ΟΧΙ Β 15 93,464 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

246 3 ΣΚΑΝΔΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ83 ΟΧΙ Β 29 80,88 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

247 4 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ83 ΟΧΙ Β 36 76,382 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

248 5 ΠΟΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ83 ΟΧΙ Β 48 63,59 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

249 6 ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ83 ΟΧΙ Β 54 56,566 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

250 7 ΛΥΜΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ83 ΟΧΙ Β 56 52,629 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 

251 8 ΣΜΥΡΛΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ83 ΟΧΙ Β 58 51,815 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

252 9 ΧΡΟΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ83 ΟΧΙ Β 61 50,535 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

253 10 ΤΣΙΑΡΑΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ83 ΟΧΙ Β 62 48,533 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

254 11 ΝΙΚΗΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ83 ΟΧΙ Β 63 48,183 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

255 1 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ84 ΟΧΙ Β 5 48,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

256 2 ΣΙΣΜΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ84 ΟΧΙ Β 8 43,711 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

257 3 ΜΗΝΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗΝΑΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ84 ΟΧΙ Β 10 41,971 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

258 4 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ84 ΟΧΙ Β 12 37,095 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

259 5 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΠΑΡΑΣ ΠΕ84 ΟΧΙ Β 19 25,869 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

260 6 ΝΤΑΣΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ84 ΟΧΙ Β 21 22,774 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 

261 7 ΖΑΝΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ84 ΝΑΙ Β 44 2,446 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: ΩΔΣΩ4653ΠΣ-ΞΛΦ



                                                           

9 

262 8 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ84 ΟΧΙ Β 24 21,735 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

263 1 ΚΩΤΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ87.01 ΟΧΙ Β 1 36,137 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

264 2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ87.01 ΟΧΙ Β 26 1,183 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

265 3 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ87.01 ΟΧΙ Β 35 21,467 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

266 4 ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ87.01 ΟΧΙ Β 37 20,627 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

267 5 ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΡΟΣΙΑ ΠΕ87.01 ΟΧΙ Β 48 4,37 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

268 1 ΤΖΑΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Β 37 40,04 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

269 2 ΜΑΝΟΥΣΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Β 65 20,39 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

270 3 ΜΠΕΡΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΓΑ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Β 69 17,299 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

271 4 ΧΑΤΖΗΜΑΤΘΑΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Β 81 10,448 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

272 5 ΜΠΕΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ87.02 ΝΑΙ Β 97 7,833 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

273 6 ΠΑΠΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Β 100 6,7 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) 

274 7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΕΤΗ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Β 105 5,967 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

275 8 ΚΥΡΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Β 120 2,991 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

276 9 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Β 144 73,02 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

277 10 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Β 164 9,858 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

278 11 ΛΑΦΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Β 167 8,864 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

279 3 ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΟΡΔΑΝΑ ΠΕ87.03 ΟΧΙ Β 13 71,716 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

280 4 ΜΑΛΙΤΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ87.03 ΟΧΙ Β 43 31,263 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

281 5 ΝΤΙΝΑ ΙΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ87.03 ΟΧΙ Β 60 19,819 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

282 1 ΦΟΒΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ87.08 ΟΧΙ Β 1 19,461 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

283 2 ΚΥΔΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΚΑ ΠΕ87.08 ΟΧΙ Β 14 28,418 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 

284 3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ87.08 ΟΧΙ Β 23 17,373 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 

285 4 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ87.08 ΟΧΙ Β 32 6,437 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

286 5 ΤΟΥΛΙΑΤΟΥ 
ΚΛΕΟΝΙΚΗ - 
ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΜΥΡΤΙΔΙΩΤΙΣΣΑ ΠΕ87.08 ΟΧΙ Β 34 5,967 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

287 6 ΣΑΜΟΥΡΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.08 ΟΧΙ Β 61 15,689 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

288 7 ΜΛΑΔΕΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ87.08 ΟΧΙ Γ 14 0 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 

289 8 ΤΣΟΥΚΑΝΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ87.08 ΟΧΙ Γ 26 0 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

290 1 ΠΑΛΑΣΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.09 ΟΧΙ Β 14 37,37 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

291 2 ΜΗΓΓΟΥ ΑΛΙΚΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΛΙΑ ΠΕ87.09 ΟΧΙ Β 29 16,642 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 

292 3 ΣΟΥΡΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.09 ΟΧΙ Β 35 11,375 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

293 4 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ87.09 ΟΧΙ Β 39 10,713 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

294 5 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΤΟΝΙΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.09 ΟΧΙ Β 52 4,37 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 

295 6 ΧΑΜΠΑΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.09 ΟΧΙ Β 61 2,903 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

296 7 ΜΠΕΡΕΤΖΙΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΩ ΠΕ87.09 ΟΧΙ Γ 45 0 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

297 8 ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ87.09 ΟΧΙ Γ 46 0 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

298 9 ΚΟΘΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΪΑ ΠΕ87.09 ΟΧΙ Γ 48 0 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

299 1 ΑΣΑΛΟΥΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.01 ΟΧΙ Β 15 115,28 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

300 2 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΠΕ88.01 ΟΧΙ Β 28 76,355 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

301 3 ΚΑΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.01 ΟΧΙ Β 50 51,883 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

302 4 ΛΑΡΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ88.01 ΟΧΙ Β 70 40,639 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

303 5 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ88.01 ΟΧΙ Β 75 38,267 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

304 6 ΣΩΤΗΡΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ88.01 ΟΧΙ Β 76 37,051 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

305 7 ΒΗΤΟΥ ΟΛΓΑ ΣΑΒΒΑΣ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ88.01 ΟΧΙ Β 82 34,839 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

306 9 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΖΩΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ88.01 ΝΑΙ Γ 67 0 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

307 10 ΝΑΝΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ88.01 ΝΑΙ Γ 88 0 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

308 1 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ88.02 ΟΧΙ Β 21 96,042 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

309 2 ΖΙΩΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ88.02 ΟΧΙ Β 73 40,813 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: ΩΔΣΩ4653ΠΣ-ΞΛΦ



                                                           

10 

310 3 ΣΚΕΠΕΤΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ88.02 ΟΧΙ Β 79 35,433 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

311 4 ΠΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.02 ΟΧΙ Β 82 35,133 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

312 5 ΜΠΟΓΟΡΔΟΥ ΞΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ88.02 ΟΧΙ Β 95 24,8 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

313 6 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ88.02 ΟΧΙ Β 97 24,486 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

314 1 ΓΟΥΡΖΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.03 ΟΧΙ Β 8 31,928 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 

315 1 ΚΑΜΠΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΧΟΝΤΩ ΠΕ88.04 ΟΧΙ Γ 28 0 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

316 1 ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ88.05 ΟΧΙ Β 1 36,872 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 

317 1 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΚΥΡΙΑΚΗ-
ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ89.01 ΟΧΙ Β 21 61,415 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

318 2 ΠΙΤΥΡΙΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ89.01 ΟΧΙ Β 36 37,502 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

319 3 ΤΖΩΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΗΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ89.01 ΟΧΙ Β 39 35,317 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

320 4 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΕΜΜΑΝ ΜΑΡΙΑ ΠΕ89.01 ΟΧΙ Β 40 35,251 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

321 5 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ89.01 ΟΧΙ Β 72 7,423 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

322 1 ΦΕΛΕΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ90 ΟΧΙ Β 1 38,304 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

323 2 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ90 ΟΧΙ Β 4 99,531 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

324 3 ΚΛΕΙΣΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ90 ΟΧΙ Β 35 21,2 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

325 4 ΜΑΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ90 ΟΧΙ Β 43 12,233 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

326 5 ΔΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ90 ΟΧΙ Β 48 4,9 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

327 1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 3 27,033 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

328 2 ΧΑΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 33 111,317 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 

329 3 ΚΟΥΤΣΙΩΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 38 107,484 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

330 5 ΜΑΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΡΓΥΡΗ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 46 95,23 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

331 6 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 48 93,514 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 

332 7 ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΣΤΕΛΛΑ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 59 82,219 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας, από Δευτέρα 8 έως και την Τρίτη 9 Οκτωβρίου 2018, όπου 
θα τοποθετηθούν, με απόφαση των οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης, σε κενές θέσεις των 
σχολείων της περιοχής πρόσληψής τους, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2018-2019.  
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή:  
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 

Εκπ/σης 
4. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Τμήμα Α΄ 
5. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Τμήμα Γ΄ 
6. Διεύθυνση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, 

Τομέας Παιδείας  
9. Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης κ Εξέλιξης Εκπαιδ. Προσωπικού 
10. Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων 
11. Διεύθυνση Παιδείας Ομογενών Διαπολιτ. Εκπ/σης κ Μειον. Σχολ 
12. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανάπτυξης Εφαρμογών, Τμήμα Α΄ 
13. Ηλεκτρονικής Ενημέρωσης του Πολίτη – Τμήμα Ζ΄ 

 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 

       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΩΔΣΩ4653ΠΣ-ΞΛΦ


		2018-10-05T11:29:12+0300
	Athens




